
Smlouva o dílo
dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník.

I. Smluvní strany

Zhotovitel:
Místo podnikání
lČ
DIČ,
bankovní spojení
číslo účtu:
zastoupená :

dále jako ,,zhotovitel"

Objednatel :
se sídlem
lČ ,
DIČ:
bankovní spojení :
číslo účtu :
zastoupené :

dále jako "objednatel"

uzavÍrajÍ tuto smlouvu o dílo,

Technické služby Kutná Hora, spoL s r.o.,
U Lazara 22, 284 01 Kutná Hora - Karlov
49 54 95 11
CZ49 54 95 11

Město Kutná Hora
Havlíčkovo náměstí 552, 284 01 Kutná Hora
00236195
CZ00236195
ČS Kutná Hora
27-4444212389

starostou města

kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k převzetí a zaplacení
řádně provedeného díla, to vše za těchto dále uvedených podmínek:

It. Předmět plnění smlouvy
Zhotovitel provede pro objednatele :
Stavební práce souvisejici s provedením stavebních úprav: Oprava povrchů komunikací
v v místní části Kaňk u Kutné Hory, dle pokynů odboru investic a dodržováni pokynů
obsažených ve vyjádřeni od příslušných dotčených orgánů.
Zhotovitel odpovídá za správnost a úplnost veškerých výměr uvedených v položkovém
rozpočtu, který byl podkladem pro uzavřeni smlouvy o dílo.

Součásti díla je:
-veškeré revize a funkční zkoušky, odvoz veškerého stavebního odpadu a sutě vzniklé při
opravách a likvidace zařízení staveniště včetně dokladu o likvidaci a uloženi vzniklých odpadů
v souladu se zákonem v platném znění.
-případné rozebrání, očištění původní vytěžené dlažby, obrubníků pokud se objeví, tak aby
mohl tento materiál být použit zpět na zadláždění a jeho uložení na skládku TS-KH. Uložení
bude zaznamenáno předávacím protokolem o předání a převzetí.
--veškeré stavební, přechodné a dopravní značení včetně nutných záborů a vyřízení
potřebných povolení od policie ČR a odboru dopravy Kutná Hora.
-nutná koordinace prací se správci inženýrských sítí



III. Cena díla
1- Objednatel schválil cenu dle cenové nabídky vypracované zhotovitelem a je ve výši:

Cena bez DPH 3 120 098,00KČ
DPH 21% 655 220,00 Kč
Cena s DPH 3 775 318,00 Kč

2. Tuto cenu považují účastnici smlouvy za maximální, se zahrnutím všech výdajů
nutných a souvisejÍcÍch s celým průběhem zakázky zadaného rozsahu.

3. Vyskytne-li se potřeba provedeni dalších prací (vícepráce), mohou být další práce
provedeny pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě, který bude
obsahovat rovněž ujednáni o ceně víceprací. Cena vIcepraci bude vycházet
z nabídkové ceny. V případě provedení vIcepraci bez písemného dodatku ke smlouvě
a ujednáni o ceně, nemá zhotovitel nárok požadovat zaplacení provedených vIcepraci.
Pro placeni těchto víceprací platí ujednání této smlouvy pro úhradu faktur obdobně.

4. K navýšeni nabídkové ceny může dále dojit v případě, že v průběhu plnění zakázky
dojde ke změně daňových předpisů majícIch vliv na konečnou nabídkovou cenu.

5. Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s rozsahem předmětu díla.

IV. Platební a dodací podmínky
1. Dílo bude provedeno bez počáteční zálohy.

2. Zhotovitel je oprávněn vystavovat objednateli průběžné dIlčí měsIčnI faktury za
provedené práce a dodávky zařízenI odsouhlasené objednatelem, ale pouze do max.
výše 90% ceny díla. zbývajIcIch 10% ceny díla bude objednatelem uhrazeno po
předání a převzetí díla a po odstranění případných vad a nedodělků díla, které budou
uvedeny v předávacím protokolu o předání a převzetí díla na základě konečné faktury,
kterou zhotovitel vystaví a předá objednateli do 7 dnů od předání a převzetí díla.

3. Forma úhrady faktur je bezhotovostní převod na účet zhotovitele.

4. Splatnost faktur je stanovena na dobu do 21 dnů po doručeni faktur zhotovitelem
objednateli, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

5. Faktury musí obsahovat obvyklé náležitosti daňového dokladu. Formální vady faktur
(např. chybné vyúčtováni ceny, nesprávné uvedeni nebo absence jiných údajů) jsou
důvodem k vráceni faktury zhotoviteli.

6. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí připsání uvedené částky na účet
zhotovitele.

7. o předáni díla bude sepsán zápis (protokol o předání a převzetí díla), z něhož bude
patrný stav dodávky v okamžiku předáni díla.

8. K převzetí vyzve zhotovitel objednatele průkazným způsobem 5 dnů předem.



V. Termíny a místo plněni
1. Objednatel připraví a předá místo výkonu díla nejdéle jeden den před zahájením prací

zhotovitelem, pokud nebude dohodnuto jinak.
2.

Termín zahájení prací
Termin předání díla nejpozději do:

2.11.2020
22.12.2020

Místo plněni: Kaňk, Kutná Hora
Kutná Hora Kaňk v katastrálním území Kutná Hora.

VI. Kontaktní osoby
Osoby zodpovědné za realizaci této zakázky jsou:
- za zhotovitele

a

- za objednatele

VII. Sankce
Nezaplati4i objednatel včas fakturu, uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši

0,05% z dlužné částky za každý jeden den prodlení. Nepředá-li zhotovitel svým
zaviněním dílo bez vad a nedodělků ve sjednaném termínu, uhradí objednateli za
každý den prodlení s předáním díla smluvní pokutu 3500,- Kč, která se odečte od
fakturované ceny.

Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody, která
vznikla v důsledku porušení povinností stanovených touto smlouvou, a to ani v části
přesahujÍcÍ smluvní pokutu.

VIII. Povinnosti smluvních stran

l) Náklady spojené s umÍstěnjm materiálu na veřejném prostranství, odvozem
stavebního odpadu a úklidem staveniště jsou v režii zhotovitele.

2) Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do svých prostor v místě plnění
předmětu díla dle této smlouvy.

3) Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti případně vzniklým škodám při provádění díla
podle této smlouvy.

4) Za účelem provádění prací nebude zhotovitel vyžadovat, mimo ujednáni uvedená
v této smlouvě, součinnost objednatele.

5) Zhotovitel se zavazuje provádět v průběhu realizace průběžné úklidové práce,
udržovat čistotu a pořádek na staveništi a v jeho okolI, činit taková opatřeni, aby
chránil majetek objednatele a po ukončení prací uvést veškeré dotčené plochy do
původního stavu.



6) Zhotovitel ručí, že předmět díla nebude mít nedostatky jakosti, které mají vliv na funkci
předmětu díla. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude odpovídat doporučeným ČSN.

7) Zhotovitel se zavazuje, že si zajisti vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou
kontrolu nad bezpečnosti práce při činnostech na pracovištích objednatele ve smyslu
§103,odst. 1 písm. f) a g), zákona Č.262/2006 Sb. (Zákoníku práce)

8) Zhotovitel je povinen vést stavební a montážni deník.

IX. Odstoupeni od smlouvy
Podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá strana oprávněna odstoupit od
smlouvy je:
- vyhlášení konkurzu na majetek kterékoliv ze smluvních stran
- bezdůvodné přerušení prací zhotovitelem, které trvá déle než 14 dnů
- odchýlení se při realizaci díla od PD, případně provádění díla v nesouladu s platnou
normou

X. Záruky
l) Záruční doba na provedené stavební práce činí 60 měsíců ode dne protokolárnIho

předání díla dle této smlouvy, záruční doba na zabudovaná zařIzenI je shodná se
záruční dobou poskytovanou výrobcem těchto zařízení.

2) Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady do 14 dnů od obdrženi reklamace,
bude-li tato reklamace oprávněná, pokud nebude v konkrétních případech dohodnuto
jinak.

3) Zhotovitel nenese odpovědnost za škody, které budou způsobeny objednatelem nebo
třetí osobou.

4) V záruční době bude zhotovitel bezplatně opravovat případné závady, na které se
budou vztahovat podmínky záruky.

5) V případě závady na předmětu díla, na kterou se nebude vztahovat záruka, se
zavazuje zhotovitel provést opravu závady za úplatu. K tomu strany sepíší
samostatnou smlouvu o provedení takové práce.

6) Zhotovitel se dále zavazuje provádět podle svých kapacitních možností opravy závad
předmětu díla i po skončení záruční doby zde uvedené a to za sjednanou cenu.

XI. Závěrečná ustanovení

l) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích a každá strana obdrží dvě provedení.

2) Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, formou číslovaných dodatků.

3) Smluvní strany prohlašujI, že smlouvu přečetly, souhlasI s jejím obsahem a na důkaz
toho připojuji své podpisy.

4) Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv
v souladu se zákonem č. 3240/2015 Sb.



Doložka
Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Kutné Hory Č.736/20 ze dne
7.10.2020.

V Kutné Hoře dne 15.10.2020

OBJEDNATEL : ZHOTOVITEL :

starosta města





Nabídkový rozpočet
Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Oprava MK - Kaňk

Místní část Kaňk u Kutné Hory datum: 2.září 2020

Město Kutná Hora
Technické služby Kutná Hora, spol s r.o., U Lazara 22, 28401 Kutná Hora

PČ Ty Kód Popis
P

ČELKOVA CENA V KC BEZ DPH
A. MK - Za Vrabčákem - Kaňk

NU Množstv
í

1 K R -poLl Vytyčení podzemních inženýrských sítí před zahájením stavebních prací kpt 1,000
2 K R- pol.3 DlO - Dopravně inženýrské opatření kpt 1,000

3 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapaŽené s naloŽením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3. m3 30,000CELA PLOCHA= 302,0 m2, tl.100 mm
4 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 30,000

5 K 997221551 ;;;'ovná doprava bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním materiálu, na vzdálenost do t 61,000

6 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy materiálu t 61,000
7 K 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva t 61,000

Řezáni stávajícího živičného krytu hloubky 100 mm - (délka = 3,3 m - ZÁCATEK USEKU - ZAROVNÁNI
m 3,3008 K 919735111 ASFALTU)

9 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním - CELA PLOCHA = 302,0 m2 m2 302,000
10 K 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 - CELA PLOCHA = 302,0 m2 m2 302,000
11 K 565125121 Vyrovnávací vrstva z asfaltového betonu ACP 16 - CELÁ PLOCHA= 302,0 m2, t(.50 mm t 45.000
12 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2 - CELA PLOCHA - 302,0 m2 m2 302,000

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. ll ti 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu - m2 302,00013 K 577144221 CELÁ PLOCHA = 302,0 m2

StyČná spára napojení nového živičného povrchu na stávající s prořezáním DELKA - 3,3 m -
. . m 3,30014 K 919732211 ZAČATEK USEKU

15 k 899331111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu (kulatý, malý) - 1 kus kus 1,000
16 k 899431111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením hydrantu (voda) - 1 kus kus 1,000

Poznámka: Celkove Dtocha oDravované MK = 302.00 m2

K

1 K R - poU DlO - Dopravně inženýrské opatření kpt 1,000
2 K 181951102 Úprava stávajícího povrchu tř. 1 až 4 se zhutněním - CELA PLOCHA = 369,0 m2 m2 369,000
3 K 573111111 Postřik živičný infiltrační s pos¥pem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 - CELA PLOCHA = 369,0 m2 m2 369,000
4 K 565125121 Vyrovnávací vrstva z asfaltového betonu ACP 16 - CELA PLOCHA= 369,0 m2, tl.30 mm t 35,000
5 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2 - CELA PLOCHA = 369,0 m2 m2 369,000

6 k 577144221 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. íl ti 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu - m2 369,000CELÁ PLOCHA = 369,0 m2
7 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hloubky do 50 mm - délka = 3,0 m = 3 m - ZAČÁTEK USEKU m 3,000

Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající s prořezáním - Délka = 3,0 m = 3 m -
m 3,0008 K 919732211 ZAČÁTEK USEKLI

9 k 899331111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu (kulatý, malý) - 1 kus kus 1,000
10 k 899331111 výšková úprava uliČního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu (kulatý, velký) - 2 kusy kus 2,000

Poznámka: Celkove docha oijravované MK = 369.0 m2

Poznámka: Na stávající ploše povrchu se nachází lx poklop kulatý (malý) - VÝŠKOVÁ ÚPRAVA!!
Poznámka: Na stávající ploše povrchu se nachází lx voda - VÝŠKOVÁ ÚPRAVA!!
Poznámka: Fakturováno dle skutečně provedených prací!

B. MK - U Hovorkv - Kaňk

1 K R- pol.2 DID - Dopravně inženýrské opatření kpt 1,000
2 K 181951102 Úprava stávajícího povrchu tř. 1 až 4 se zhutněním - CELA PLOCHA = 241,0 m2 m2 241,000
3 K 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu mnďství 0,60 kg/m2 - CELA PLOCHA = 241,0 m2 m2 241,000
4 K 565125121 Vyrovnávací vrstva z asfaltového betonu ACP 16 - CELA PLOCHA= 241,0 m2, tl.30 mm t 25,000
5 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2 - CELA PLOCHA = 241,0 m2 m2 241,000

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. íl tí 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu -
, m2 241,0006 K 577144221 CELA PLOCHA = 241,0 m2

7 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hloubky do 50 mm - délka = 2,7 m + 4,3 m = 7 m m 7,000

8 K 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající s prořezáním - Délka = 2,7 m + 4,3 m = m 7,0007 m
Poznámka: Celkové Dlocha ooravované MK = 241.0 m2

Poznámka: Na stávající ploše povrchu se nachází lx poklop kulatý (malý) - VÝŠKOVÁ ÚPRAVA!!
Poznámka: Na stávající ploše povrchu se nachází 2x poklop kulatý (velký) - VÝŠKOVÁ ÚPRAVA!!
Poznámka: Fakturováno dle skutečně provedených prací!

C. MK - Za MŠ - Kaňk

Poznámka: Na stávající ploše povrchu se nenacházejí žádné poklopy, mříže či hydranty od vody I!
Poznámka: Fakturováno dle skutečně provedených prací!

D. MK - U Lípy - Kaňk (fialová bez C)

Strana 1 z 2



1 K R- pol.2 DID - Dopravně inženýrské opatření kpt 1,000
2 K 181951102 Úprava stávajícího povrchu tř. 1 až 4 se zhutněním - CELÁ PLOCHA = 369,0 m2 m2 698,710
3 K 573111111 Postřik živičný infiltraČní s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 - CELÁ PLOCHA = 369,0 m2 m2 698,710
4 K 565125121 Vyrovnávací vrstva z asfaltového betonu ACP 16 - CELÁ PL0CHA= 369,0 m2, tl.30 mm t 27,000
5 k 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2 - CELÁ PLOCHA = 369,0 m2 m2 698,710

6 K 577144221 AstaĹtovy beton vrstva obrusna ačů 11 (Ak5) tr. ii ti !)Ů mm s pres 3 m z nemoditikovaneho asfaltu - m2 698,710CELÁ PLOCHA = 369 O m2

7 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hloubky do 50 mm - délka = 3,0 m = 3 m - 3 ÚSEKY m 23,100
Styčna spara napojení noveho Zivičneho povrchu na stävaj1c1 s prořezámm - Detka = 3,0 m 3 m -

, m 23,1008 K 919732211 ZAČÁTEK USEKU

9 k 899331111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu (kutatý, malý) - 1 kus kus 2,000

Poznámka: Celková plocha opravované NIK = 698,71 m2
Poznámka: Na stávající ploŠe povrchu se nachází 2x poklop kulatý (malý) - VÝŠKOVÁ ÚPRAVA!1
Poznámka: Fakturováno dle skutečně provedených prací!

Strana 2 z 2



Technické služby Kutná Hora, spol.s r.o.
Panelka - drenážní úprava úseků ulic na Kaňku "15" a "16" (Pod Pašinkou a K sadu)

"15" POD PAŠINKOU -40,0 BM 40x4x0,4

název položky
1 odkop. v hor. 1 - 4 s nalož. odvozem do 5 km
2 úprava pláně se zhutněním
3 dodáni štěrku (32/63) vč.zpracování 25 cm
4 dodání drtě 4/8 vč.zpracováni 5 cm
5 pokládka panelů se zámky a armováním
6 dodání panelových dílců 80 x 40 x 15
7 dodání štěrku (32/63) vč.zpracování 15 cm
8 výšková úprava vodovodních hrníčků - přípojky
9 výšková úprava hydrantů

10 výšková úprava stávajIcI kontrolní šachty
11 přenosné dopravní značeni
12 inženýrská činnost 3,5 % HSV

Cena celkem bez DPH
21 % DPH
Cena celkem vC. DPH

"16" K SADU - 32,0 BM

mj množství jedn.cena cena celkem
m' 66,00
m' 170,00
m' 170,00
m' 86,00
m' 67,00
ks 217,00
m' 101,00
ks 2,00
ks 1,00
ks 1,00

suma 1,00
suma 1,00

32x3,5x0,4

název položky
1 odkop. v hor. 1 - 4 s nalož. odvozem do 5 km
2 úprava pláně se zhutněním
3 dodání štěrku (32/63) vč.zpracování 25 cm
4 dodáni drtě 4/8 vč.zpracováni 5 cm
5 pokládka panelů se zámky a armováním
6 dodání panelových dílců 80 x 40 x 15
7 dodáni štěrku (32/63) vč.zpracování 15 cm
8 výšková úprava vodovodních hrníčků - přípojky
9 přenosné dopravní značeni

10 inženýrská činnost 3,5 % HSV

Cena celkem bez DPH
21 % DPH
Cena celkem vC. DPH

Cena celkem bez DPH
21 % DPH
Cena celkem vC. DPH

mj množství
m' 68,40
m' 115,00
m' 115,00
m' 66,20
m' 61,20
ks 172,00
m' 114,00
ks 1,00

suma 1,00
suma 1,00

Při posuzování ceny je nutno vzít v úvahu, že touto konstrukcí řešíme dílem odvodněni této



části komunikace, kterou nelze nikam zaústit. Dále je v kalkulaci zahrnut rozjezd v křižovatce..

Vypracoval :
Telefonní spojení :

"15" POD PAŠINKOU -dalších 82,0 BM 82x4x0,4

název položky
1 odkop. v hor. 1 - 4 s nalož. odvozem do 5 km
2 úprava pláně se zhutněním
3 dodání štěrku (32/63) vč.zpracování 25 cm
4 dodáni drtě 4/8 vč.zpracování 5 cm
5 pokládka panelů se zámky a armováním
6 dodáni panelových dílců 80 x 40 x 15
7 dodáni štěrku (32/63) vč.zpracování 15 cm
8 výšková úprava vodovodních hrníčků - přípojky
9 výšková úprava hydrantů

10 přenosné dopravní značení
11 inženýrská činnost 3,5 % HSV

Cena celkem bez DPH
21 % DPH
Cena celkem VC. DPH

mj množství jedn.cena cena celkem
m' 131,20
m' 328,00
m' 328,00
m' 164,00
m' 131,20
ks 415,00
m' 196,80
ks 2,00
ks 1,00

suma 1,00
suma 1,00

á 1671,50 Kč/m2 řešené plochy

Cena celkem bez DPH (za všechny tři úseky)
21 % DPH
Cena celkem vC. DPH

POTŘEBA PANELOVÝCH DÍLCŮ 80 X 40 X 15 NA VŠECHNY TŘI ÚSEKY ČINÍ : 804 ks



Technické služby Kutná Hora, spol.s r.o
Oceněni pro osazeni obrubníků v ulici Pod Lipou na Kaňku - Kutná Hora.

název položky
1 rýha pro brubniky se zhutněním
2 osazení obrub do betonového lože s opěrou
3 dodání chodníkových obrubníků
4 inženýrská činnost

mj množství jedn.cena
m 191,00
m 191,00
ks 191,00

suma 1,00

cena celkem

Cena bez DPH

V Kutné Hoře, dne 14.řijna 2020
Vyřizuje :
Telefonní spojení :




